
Klass Placering Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
HS 1 Lennart Grääs SFK Trekroken 6315

2 Mikael Öst SFK Trekroken 3196
3 Stefan Simon SFK Trekroken 2467
4 Daniel Malmqvist SFK Wasa 2398
5 Tord Thorin SFK Trekroken 2299
6 Kristian Bergström SFK Trekroken 1960
7 Dennis Einarsson Skoghalls SFK 697
8 Jan Bholin Kungsbacka SK 642

HV 1 Bo Nilsson SFK Trekroken 3525
2 Per-Erik Sjöqvist Jössefiskarna 3131
3 Kjell-Ove Jensen SFK Trekroken 2878
4 Tarmo Kokko SFK Trekroken 2345
5 Kent Svensson SFK Wasa 2182
6 Morgan Rehn SFK Wasa 2161
7 Inge Björn Jössefiskarna 1961
8 Rolf Skoglund Jössefiskarna 1960
9 Håkan Toreld SFK Trekroken 1793
10 Kjell Eriksson Jössefiskarna 1731
11 Bengt Olvenius SFK Wasa 1603
12 John Höglund Jössefiskarna 1348
13 Torbjörn Karlsson SFK Trekroken 604
14 Alf Höglund Jössefiskarna 544
15 Robert Sjöberg Jössefiskarna 508
16 Sven-Erik Holmberg SFK Trekroken 388

ÄHV 1 Rune Nilsson Jössefiskarna 3554
2 Jan Eriksson Jössefiskarna 1904
3 Rolf Axelsson SFK Trekroken 1383
4 Lennart Kilestad SFK Wasa 1342
5 Östen Gustafsson SFK Trekroken 1109
6 Roger Karlsson Jössefiskarna 942
7 Sven-Olov Högman SFK Trekroken 571
8 Karl-Erik Tomasson SFK Trekroken 301
9 Ingvar Fällman Torsby SFK 63

DV 1 Leena Varis SFK Trekroken 3882
2 Maj-Britt Nilsson SFK Trekroken 326

ÄDV 1 Saga Gustafsson SFK Trekroken 1176
2 Britta Kullberg Torsby SFK 452
3 Monica Högman SFK Trekroken 75

Öppna Grumscupen, dag 1 på Longsjön d. 23 januari 2016



Klass Poäng Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
HS 15 Lennart Grääs SFK Trekroken 6315
ÄHV 14 Rune Nilsson Jössefiskarna 3554
HV 13 Bo Nilsson SFK Trekroken 3525
HS 12 Mikael Öst SFK Trekroken 3196
HV 11 Per-Erik Sjöqvist Jössefiskarna 3131
HV 10 Kjell-Ove Jensen SFK Trekroken 2878
HS 9 Stefan Simon SFK Trekroken 2467
HS 8 Daniel Malmqvist SFK Wasa 2398
HV 7 Tarmo Kokko SFK Trekroken 2345
HS 6 Tord Thorin SFK Trekroken 2299
HV 5 Kent Svensson SFK Wasa 2182
HV 4 Morgan Rehn SFK Wasa 2161
HV 3 Inge Björn Jössefiskarna 1961
HS 2 Kristian Bergström SFK Trekroken 1960
HV 1 Rolf Skoglund Jössefiskarna 1960
ÄHV 1 Jan Eriksson Jössefiskarna 1904
HV 1 Håkan Toreld SFK Trekroken 1793
HV 1 Kjell Eriksson Jössefiskarna 1731
HV 1 Bengt Olvenius SFK Wasa 1603
ÄHV 1 Rolf Axelsson SFK Trekroken 1383
HV 1 John Höglund Jössefiskarna 1348
ÄHV 1 Lennart Kilestad SFK Wasa 1342
ÄHV 1 Östen Gustafsson SFK Trekroken 1109
ÄHV 1 Roger Karlsson Jössefiskarna 942
HS 1 Dennis Einarsson Skoghalls SFK 697
HS 1 Jan Bholin Kungsbacka SK 642
HV 1 Torbjörn Karlsson SFK Trekroken 604
ÄHV 1 Sven-Olov Högman SFK Trekroken 571
HV 1 Alf Höglund Jössefiskarna 544
HV 1 Robert Sjöberg Jössefiskarna 508
HV 1 Sven-Erik Holmberg SFK Trekroken 388
ÄHV 1 Karl-Erik Tomasson SFK Trekroken 301
ÄHV 1 Ingvar Fällman Torsby SFK 63

Klass Poäng Förnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
DV 15 Leena Varis SFK Trekroken 3882
ÄDV 14 Saga Gustafsson SFK Trekroken 1176
ÄDV 13 Britta Kullberg Torsby SFK 452
DV 12 Maj-Britt Nilsson SFK Trekroken 326
ÄDV 11 Monica Högman SFK Trekroken 75

Poäng Herrklasser, efter dag 1

Poäng Damklasser, efter dag 1


